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Stare Babice, dnia 19 sierpnia 2019 r.
RZP.271.16.2019

Dotyczy postępowania pn.: „Przebudowa ul. Lutosławskiego w Klaudynie”.

Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) informuje, że w dniu 12.08.2019 r., wpłynęły pytania od Wykonawcy. Poniżej przekazuję ich treść oraz odpowiedzi na nie:

Pytanie 1:
Czy projektowane słupy oświetleniowe maja być stalowe ocynkowane jak w projekcie i SIWZ czy jednak aluminiowe 6 m jak w przedmiarze robót?

Odpowiedź na pytanie 1:
Zgodnie z dokumentacją projektową tj. zestawieniem materiałów – pozycja 2 i 3 (pkt. 11 strona 38) oraz przedmiarem robót – pozycja 12d.2 w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia w części 3 należy zastosować słupy aluminiowe 6 m.

Pytanie 2:
Jeżeli słupy mają być aluminiowe to jaki kolor jest przewidziany, czy słupy mają być malowane czy anodowane?

Odpowiedź na pytanie 2:
Zamawiający informuje, że słupy i wysięgniki powinny być anodowane w kolorze aluminium.  Słupy muszą być zabezpieczone elastomerem na wysokości 350 mm.

W związku z powyższym ulega zmianie zapis pkt. 4.5.1.c.b drugi tiret SIWZ oraz § 1 ust. 2 pkt. 3 lit. b drugi tiret Załącznika nr 9 do SIWZ – Wzór umowy dla części 3, który otrzymuje brzmienie: „budowa nowej sieci oświetlenia drogowego ze słupami aluminiowymi, z lampami LED oraz pozostałym osprzętem – długość projektowanej sieci elektroenergetycznej nN (linii kablowej oświetlenia ulicznego) YAKXS 4x25 wynosi 2058(2532) m.”


Powyższe zmiany zawarto w SIWZ (czcionką w kolorze czerwonym), którą zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego: pod nazwą Specyfikacja istotnych warunków zamówienia – zmiany z dnia 19 sierpnia 2019 r. oraz w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia (opublikowanym w BZP) – link do strony: http://bip.babice-stare.waw.pl/public/?id=196371

Wszystkie powyższe zmiany i modyfikacje SIWZ stają się obowiązujące z dniem przekazania informacji przez Zamawiającego, co Wykonawcy muszą uwzględnić w swoich ofertach.

W związku z udzieleniem odpowiedzi na powyższe pytania oraz dokonanymi zmianami w SIWZ informuję, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z-ca Wójta Gminy
(-) Tomasz Szuba
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